EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20240116/0003-28   - CONTRATO Nº
202402020001   -  ORIGEM:  Dispensa   Nº  DPE_005/2023-CMC-
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CATARINA - CONTRATADA(O).....:
DILMA ANDRADE DE SOUSA FEITOSA  OBJETO: Prestação de serviços de
buffet,  com  lanches,  salgados,  salada  de  frutas  e  sucos  para  servir
durante as sessões da Câmara Municipal de Catarina, para até 30 (trinta)
pessoas - VALOR TOTAL: R$ 14.760,00 (catorze mil, setecentos e sessenta
reais)  - PROGRAMA DE TRABALHO: 0100.01.031.0001.2.001 - Manutencao
do Legislativo Municipal, R$ 14.760,00 no elemento de despesa 33903999:
Outros  Serviços  de  Terceiros  -  Pessoa  Jurídica,  Outros  Serviços  de
Terceiros  -  Pessoa  Jurídica;  -  VIGÊNCIA:  de  12  meses   -  DATA  DA
ASSINATURA: 02 de fevereiro de 2024